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USA uppretat av Mexikos oljeleveranser till Kuba

	 

 

 USA uppretat på grund av Mexikos oljeleveranser till Kuba

USA försöker styra och ställa med alla andra. Men den arroganta stormakten möts av ett växande motstånd. 

Ett av de många områden som USAs åtgärder riktat sig mot är Kubas energiförsörjning. Tyvärr med stor framgång; landet lider av

ständiga elavbrott. USA sanktionerar rederier som levererar olja, liksom försäkringsbolag som är inblandade i oljetransporter till

Kuba. Fartyg har stoppats på internationellt vatten. Mexiko sträcker ut en hjälpande hand. Det gillas inte i Washington.
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"Vi samarbetar med Kuba inom flera områden. Vi kommer att fortsätta med de kubanska läkarna. Det är ett etablerat avtal, allt är

reglerat och vi kommer att fortsätta med det."

 

 President Claudia Sheinbaum. Foto: Wikimedia, Secretaria de Cultura de la Ciudad de México

Mexikos president Claudia Sheinbaum försvarade förra veckan sitt lands oljeleveranser till Kuba, som hon karakteriserade som

"humanitärt bistånd".

Kongressledamoten och högerextremisten republikanen för Florida Carlos Giménez anklagade Sheinbaum för att "stötta upp" den

kubanska regeringen med oljeleveranser, som har ökat i år. Giménez sa att Sheinbaums "patetiska handlingar" skulle kunna äventyra

frihandelsavtalet mellan Mexiko, Kanada och USA, som för närvarande omförhandlas.

Sheinbaum avfärdade Giménez kommentarer: "USA vet att Mexiko är ett oberoende, fritt och suveränt land och att våra beslut är

suveräna." Mexikansk olja har blivit en livlina för Kuba när landet navigerar i en djup ekonomisk och bränslekris.

Sheinbaum berömde också de kubanska läkarna som tjänstgör på ett uppdrag i Mexiko trots en US-amerikansk påtryckningskampanj

för att tvinga utländska regeringar att avsluta denna typ av medicinskt samarbete med Kuba. Sheinbaums kommentarer kommer i

kölvattnet av hennes nyliga tillkännagivande att hon inte skulle delta i nästa månads toppmöte mellan Amerika i Dominikanska

republiken, efter nyheten att Kuba, Venezuela och Nicaragua skulle uteslutas till följd av US-amerikanska påtryckningar. Också

Colombias president Gustavo Petro har meddelat att han kommer att bojkotta toppmötet.

Belly of the Beast 251022 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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